
【料金改定のお知らせ】

【12/1からの改定料金】

大　人（中学生以上）
小　人（ 小 学 生 ）

幼　児（0歳～小学生未満）

850円→  950円
450円→  500円
300円→  330円

950円→1,050円
550円→    600円
400円→    430円

ご入浴
平　日 土日祝

◆入浴回数券（6枚綴り）1冊・・・・・5,100円
◆岩盤処回数券（6枚綴り）1冊・・・4,200円

※価格改定前の回数券は追加料金なしでご利用いただけます。
※各種入浴セットなどの料金も改定対象となります。
※岩盤処の価格改定はありません。
※今後は割引券の併用や、他のサービスとの併用はご利用いただけません。
  （会員特典のレンタルタオル利用は、これまで通りご利用いただけます。）

詳しくは、スタッフまでお尋ねください。

いつも守山湯元水春をご利用頂き誠にありがとうございます。
昨今の原油価格上昇等に伴う光熱費・消耗品等の値上がりから

2022年12月1日よりご入浴料金等を
以下の通り改定させて頂くこととなりました。

何卒、諸事情ご賢察の上、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

また、12月1日より回数券は10枚綴りからお求めになりやすい
6枚綴りに変更となります。※有効期限は販売日より6ヶ月となります。

すいしゅん
守山湯元


